
    

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
UFFICIO TECNICO 

 
n.   90 del  2/09/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO PER FORNITURA E POSA DI 
TELECAMERE  E  DISSUASORI  DI  VELOCITÀ  PER  IL  CONTROLLO DEL 
TERRITORIO – LIQUIDAZIONE PER ACQUISTO MANIFESTI. 
 



    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
 
Vista la deliberazione G.C. n.24 dell’8.6.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli uffici e 
dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva ed il decreto sindacale in data 02.01.2006 di 
attribuzione delle funzioni dirigenziali ex art.108 D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il vigente Regolamento dei procedimenti in economia per l’esecuzione di lavori e 
acquisizione di beni e servizi; 
 
Richiamata la propria determina n.56 del 18.06.2014 con la quale si affidava alla Ditta “La 
Tipografica” via Barro n.157, Invorio l’incarico per la fornitura di n.30 manifesti per €.105,00 i.v.a. 
compresa; 
 
Dato atto che la fornitura dei manifesto è avvenuta regolarmente; 
 
Vista la fattura n.495 del 31.07.2014 della Ditta “La Tipografica” di Invorio dell’importo di 
€.103,70 i.v.a. compresa, contenuta della somma impegnata; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare alla Ditta “La Tipografica” di Invorio dell’importo di €.103,70 i.v.a. compresa, a saldo 
dell’incarico per la fornitura di n.30 manifesti di avviso di posa telecamere e dissuasori di velocità 
per il controllo del territorio; 
 
Di dare atto che la spesa è impegnata al Cap.3480 C.B. 2.08.01.05 cig: Z110FA756F . 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to geom. Angelo Cristina) 

 



    

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno 
assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le attuali regole di finanza pubblica.  
 
 Gignese, lì  2/09/2014 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì  4/09/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
               Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   90 del  2/09/2014 
 
IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO PER FORNITURA E POSA DI 
TELECAMERE  E  DISSUASORI  DI  VELOCITÀ  PER  IL  CONTROLLO DEL 
TERRITORIO – LIQUIDAZIONE PER ACQUISTO MANIFESTI.  
 


